证券代码：002644         证券简称：佛慈制药       公告编号：2020-016

兰州佛慈制药股份有限公司

关于全资子公司增加经营范围并完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

兰州佛慈制药股份有限公司全资子公司兰州佛慈健康产业有限公司因业务

发展需要，增加了经营范围“消毒产品、药品的销售”，并于近日完成了工商变

更登记手续，取得了新的《营业执照》，其余登记事项不变。变更后的营业执照

情况如下：

名称：兰州佛慈健康产业有限公司

统一社会信用代码：916201000704234718

类型：一人有限责任公司

住所：甘肃省兰州市城关区草场街街道佛慈大街 24-30

法定代表人：乔枥玮

注册资本：壹仟万元整

成立日期：2013 年 06月 06日

营业期限：2013 年 06月 06日至 2033年 06月 05日

经营范围：办公用品、日用百货、体育用品、初级农产品、工艺美术品、电

子产品（不含卫星地面接收设施）、一类医疗器械、二类医疗器械（凭备案凭证

经营）、化妆品、消毒产品、药品的销售；会务服务；国内各类广告的设计、制

作、代理、发布；企业营销策划；预包装食品批发零售；烟草零售；食品生产。

（依法须经批准的项目经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

兰州佛慈制药股份有限公司董事会

                                          2020年 3月 13日